
UCHWAŁA NR LVII/738/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej udzielanej Centrum Integracji Społecznej na rok 2023 

Na podstawie art. 218 w związku z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.164 ze zm.) oraz art. 10 ust.1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r. poz.2241) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę dotacji podmiotowej na 2023 r. udzielanej Centrum Integracji Społecznej 
w wysokości 420,00 zł w przeliczeniu na jednego uczestnika i pracownika Centrum. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 uchwały przyznawana będzie na podstawie wniosku stanowiącego 
załącznik 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD6F09A-167B-4EE3-8DA0-05F34538CB0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/738/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska 

 
 
Wniosek o dotację z budżetu Gminy Środa Wielkopolska 
miesiąc: …………………………………….. 

 
Pełna nazwa placówki 

 

Imię, nazwisko i telefon osoby sporządzającej 
miesięczne informacje o liczbie uczestników i 
pracowników 

 

 
Liczba pracowników CIS 

 

 
Liczba uczestników zajęć (mieszkańców gminy Środa 
Wlkp.) 

 

Koszty działalności CIS pomniejszone  
o przychód uzyskany z działalności  

 

 
Nazwa banku oraz konta bankowego 
właściwego do przekazania dotacji  

 

Zobowiązuję się do informowania Gminę Środa Wlkp. o comiesięcznym aktualnym stanie osób 
zatrudnionych(uczestników) oraz pracowników CIS, a także o kosztach działalności CIS 
pomniejszonych o przychód uzyskany z działalności najpóźniej do dnia 5, każdego miesiąca. 
...............................................Data ........................................Podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD6F09A-167B-4EE3-8DA0-05F34538CB0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVII/738/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 24 listopada 2022 roku  

w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej udzielanej Centrum Integracji Społecznej na rok 
2023 

Kwota dotacji, o której mowa w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, jest 
ustalana jako iloczyn kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz sumy liczby uczestników zajęć reintegracji 
zawodowej i społecznej prowadzonych przez Centrum i liczby pracowników Centrum, według stanu na 
koniec miesiąca, i wypłacana co miesiąc, przez okres działalności Centrum.  

Kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartości kosztów działalności Centrum, 
pomniejszonej o przychód uzyskany z działalności. Średnio koszt uczestnika w Centrum wynosi ok. 
1.200,00 zł. Środki te przeznaczone są na: zakup materiałów na zajęcia, energię, podatki opłacane przez 
Centrum, posiłki dla uczestników, transport uczestników na warsztaty, remonty pomieszczeń, premie 
motywacyjne dla uczestników, wynagrodzenia pracowników Centrum i pochodne od tych wynagrodzeń, 
szkolenia pracowników Centrum, szkolenia w celu podnoszenia kwalifikacji uczestników Centrum, wydatki 
na ubezpieczenie wypadkowe uczestników, wydatki na ubezpieczenie mienia, wydatki na realizację 
reintegracji zawodowej i społecznej oraz niezbędną obsługę działalności Centrum w tym zakresie, koszty 
narzędzi i sprzętu, koszty szkolenia BHP uczestników i pracowników, badania lekarskie i inne wydatki 
związane z działalnością Centrum.  

Ze względu na niewystarczające pozyskanie środków zewnętrznych na bieżące funkcjonowanie Centrum 
Integracji Społecznej zachodzi konieczność ustalenia stawki dotacji podmiotowej na rok 2023 w kwocie 
420,00 zł na jednego uczestnika i pracownika Centrum.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD6F09A-167B-4EE3-8DA0-05F34538CB0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



